LaOBRA GANADORA y sus documentos forman parte integrante dela presente Acta de 
Compromiso.  

CLÁUSULA TERCERA: MONTO DEL PREMIO OTORGADO Y FORMA DE PAGO 
El monto del premio otorgado a laEMPRESA CINEMATOGRÁFICApor parte de EL MINISTERIO 
asciende a la suma de S/. 15,000.00 (Quince mil y 00/100 Nuevos Soles),el cual será entregadoen 
una sola armada yse tramitará desde la fecha de suscripción de la presente Acta de Compromiso. 

CLÁUSULA CUARTA: FINALIDAD DEL PREMIO 

El premio otorgado tiene por única y exclusiva finalidad reconocer, distinguir y premiara la